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Wirtualna „Galeria Sław” na targach inhorgenta euro pe 2010 
Nagrody „Innovation” są wręczane corocznie na targach inhorgenta europe od roku 
2000. To wyróżnienie honoruje młodych, utalentowanych projektantów biżuterii, którzy 
wystawiają na targach inhorgenta europe i swoją kreatywnością przekonują 
międzynarodowe jury. By uczcić dziesiątą rocznicę przyznawania tej nagrody, na stronie 
internetowej targów inhorgenta europe (www.inhorgenta.com) zostanie utworzona 
wirtualna „Galeria Sław”. Ta niezwykła internetowa wystawa powstanie  na początku 
listopada 2009r. i będzie prezentowała zwycięską biżuterię oraz projektantów, którzy 
zostali uhonorowani tą nagrodą w ciągu ostatnich dziesięciu lat.  Pod każdym 
eksponatem znajdą się informacje o jego powstawaniu, a także dane kontaktowe i 
zdjęcie artysty. 
 
Nagroda „Innovation” jest jedną z najważniejszych nagród w dziedzinie wzornictwa 
biżuterii na świecie; jest szczególnie popularna i pożądana przez młodych artystów. 
"Dzięki tej nagrodzie moje prace nagle zyskały uwagę, a to mi bardzo pomogło w mojej 
późniejszej karierze,"   wspomina Tanja Gallas, dzisiaj odnosząca sukcesy projektantka 
biżuterii z Berlina, która  otrzymała  jedną z pierwszych nagród w 2000r. za swoją 
kolekcję "Cocoon" ("Kokon"). Do pozostałych laureatów z pierwszego pokolenia należą 
Alexandra Bahlmann, Christine Eberhart i Kay Eppi Nölke. Christine Eberhart, której 
przyznano nagrodę za "Perlenblume" ("Perłowy Kwiat"), oryginalną pracę wykonaną z 
kamienia księżycowego, srebra, złota i pereł, zgadza się, że nagroda jest niezwykle 
ważna dla młodego artysty: „To było wspaniałe, że moja praca została doceniona przez 
ekspertów z branży. Potem pojawiły się publikacje w mediach, a następnie muzea i 
prywatni nabywcy zaczęli kupować moją biżuterię." Od tamtej pory ona i inni laureaci z 
roku 2000 są lojalni wobec targów inhorgenta europe jako odwiedzający lub jako 
wystawcy. 
 
W 2006r. przyznano pierwszą nagrodę za biżuterię ze srebra – laureat, Rembrand 
Jordan z Amsterdamu, wspomina: „Nagroda „Innovation” była dla mnie bardzo ważna. 
Dzisiaj z powodzeniem prowadzę moją pracownię i galerię - i nawet spotkałem na 
targach Inhorgenta swoich partnerów do spraw dystrybucji w Niemczech". Najnowsza 
kategoria, "Platyna", została wprowadzona w 2008r. Susanna Loew, pierwsza artystka 
wyróżniona w tej kategorii, zauważa:  "Zdobycie nagrody „Innovation” było dla mnie 
prawdziwym punktem zwrotnym. Dzięki niesamowitemu public relations prowadzonemu 
przez Cech Platyny oraz unikalnemu stylowi mojej platynowej kolii "Stella" wykonanej z 
ręcznie plisowanej delikatnej platyny, udało mi się wzbudzić duże zainteresowanie w 
branży. Ponadto, słynna galeria „Marzee” kupiła tę pracę. Oczywiście mam swoje stoisko 
na targach inhorgenta europe; to dla mnie konieczność”. 
 
 
 
 



 
Na targach inhorgenta europe 2010, które odbędą się od 19 do 22 lutego w Monachium, 
najbardziej pomysłowa biżuteria znowu zostanie uhonorowana w następujących 
kategoriach: “Modern Jewellery Design” ("Nowoczesne Wzornictwo Biżuterii"), “Modern 
Silverware Design – Special Silver Award” ("Nowoczesne Wzornictwo Wyrobów ze 
Srebra - Specjalna Nagroda za Srebro") oraz “Modern Platinum Jewellery Design” 
("Nowoczesne Wzornictwo Biżuterii z Platyny"). Ponadto, projektanci biżuterii 
wystawiający na targach odniosą korzyści z nowego układu hali. Na środku hali C2 
będzie miejsce, które umożliwi spotkania oraz rozmowy wystawców i zwiedzających.  
Aby uzyskać więcej informacji na temat nagrody za innowacyjność, proszę dzwonić pod 
numer +49 (0) 89-949 -11 398. 
 
 


